



استاندار اصفهان:
اصفهان، آماده
برگزاری انتخاباتی
باشکوه است

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲
۸ شعبان ۱۴۴۵
۱۸ فوریه ۲۰۲۴
شماره ۴۰۲۹
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ذخیره خون اصفهان به کمتر از چهار روز رسید؛

نیاز مبرم به همه گروه های خونی



مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان: دانش آموزان دهه ۸۰ و ۹۰ تمدن ساز خواهند بود و تمدن نوین اسلامی به دست آنها ساخته خواهد شد

«رای اولی ها» خط مقدم ایجاد شور انتخاباتی



پیگیر تحقق مجدد
ایستگاه های دوچرخه
در شهر خواهیم بود



فراجا، پاسدار امنیت
کشور و ارزش های
انقلاب است



مصوبات اجراننده
در اصفهان را با قوت
دنبال می کنیم



ربعی رفیق نیمه راه می شود؛
«رویش باورها»
تا اطلاع ثانوی
تعطیل است!

دشمن به دنبال منصرف کردن مردم از
انتخابات به عنوان حق سرنوشت ساز است

سامانه هوشمند ثبت تخلف عبور و مرور
در محورهای اصفهان راه اندازی شد



ایرلاین ها سریجی می کنند؛ گران فروشی ادامه دارد
آنچه البته به جایی نرسد فریاد است!

زاینده رود
zayanderoodonline.ir

خبر روز زاینده رود جار است

سازمان آگهی های
روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

حفظ آب حفظ زندگی است

استاندار اصفهان:

اصفهان، آماده برگزاری انتخاباتی باشکوه است



استاندار اصفهان گفت: تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی باشکوه در استان اصفهان اندیشیده شده و در مراحل اجرایی قرار دارد. سیدرضا مرتضوی، در همایش چهار هزار نفری مجریان انتخابات در استان اصفهان که با حضور وزیر کشور برگزار شد، گفت: در استان اصفهان، ۱۶ حوزه انتخابیه، در قالب ۱۵ حوزه به لحاظ جغرافیایی و یک حوزه ویژه مسیحیان ارمنی جنوب ایران در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به چهار راهبرد اساسی رهبر معظم انقلاب در برگزاری انتخابات، بیان کرد: سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت همگانی چهار راهبری هستند که برای برگزاری انتخابات در اصفهان دنبال می‌شوند. مرتضوی خاطر نشان کرد: در استان اصفهان ۶۲ هیئت اجرایی در قالب ۲۸ مرکز شهرستان، ۲۸ بخشدار مستقل و ۶ هیئت اقلیت‌های دینی شکل گرفته است. استاندار اصفهان ادامه داد: سه هزار و ۵۷۱ نفر در مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کردند و در مرحله ثبت نام نهایی این عدد به یک هزار و ۷۶۸ نفر رسید. وی اظهار کرد: در این خصوص شاهد رشد ۴۲ درصدی در مرحله ثبت نام نسبت به دوره گذشته انتخابات بودیم. مرتضوی خاطر نشان کرد: تا کنون ۷۴۳ نفر تایید صلاحیت شده‌اند تا رقابتی بسیار گسترده و فراگیر را در سراسر استان اصفهان تجربه کنیم. استاندار اصفهان ادامه داد: در انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز ۳۷ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۳ نفر تایید صلاحیت شدند، البته دو نفر تغییر حوزه دادند و اکنون ۱۱ نامزد برای مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می‌کنند. وی متذکر شد:

یکی از مواردی که برای جلب مشارکت همگانی در استان اصفهان دنبال شده ، دعوت و گفت‌وگو با نمایندگان اقشار مردمی است که این جلسات به صورت مستمر در شهرستان های استان دنبال می‌شود. مرتضوی خاطر نشان کرد: در حوزه امنیتی نیز برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای حفظ امنیت استان شده است تا مانند سایر دوره‌ها، شاهد انتخاباتی امن در اصفهان باشیم. استاندار اصفهان افزود: برای تحقق سلامت انتخابات نیز ضمن تشکیل هیئت بازرسی، برقراری ارتباط میان این هیئت با ستاد انتخابات و هیئت‌های نظارتی انجام شده تا جهت رفع موانع با نگاهی هم‌افزا تلاش شود.

وزیر کشور در جمع مجریان انتخابات:

رسانه ملی به شناخت بهتر مردم از نامزدها کمک می‌کند



وزیر کشور گفت: انتخابات نقطه تحول جدیدی برای حرکت رو به جلو است و یکی از جهادهای هم اکنون جهاد مشارکت مردم در انتخابات است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز اصفهان، وزیر کشور در همایش ۴ هزار نفری مجریان انتخابات در ورزشگاه پیروزی اصفهان با اشاره به اینکه امروز حرکت بزرگ انقلاب اسلامی در جهت برانگیختگی مستضعفان است گفت: اکنون توجه همه معطوف به ایران و ملت ما شده است. احمد وحیدی با قدرانی از حضور مردم در تمامی صحنه‌ها افزود: مردم ایران از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون مقابل همه توطئه‌ها ایستادند و در همه صحنه‌ها از انقلاب دفاع کردند و دشمن نمی‌تواند مردم ایران را نا امید کند.

وی با اشاره به نقش آفرینی اصفهانی‌ها در دوران دفاع مقدس افزود: مردم اصفهان با تقدیم ۲۴ هزار شهید دین خود را به انقلاب اسلامی ادا کرده به طوری که در یک روز با تشییع بیش از ۳۷۰ شهید از خود گذشتگی و ایثار خود را به همگان نشان دادند. وزیر کشور در ادامه با اشاره به ابعاد مختلف این

واگذاری ۴۷۰۰ سند مالکیت حدنگاری در اصفهان

۹۳ هزار و ۵۰۰ فقره سند نهضت ملی مسکن، یک هزار و ۴۰ فقره سند قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ۲۱۰ فقره سند مالکیت مربوط به صنایع و شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی استان اصفهان تحویل داده شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، طی مراسمی با حضور معاون رئیس قوه قضاییه و رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در اصفهان، در مجموع ۴ هزار و ۷۵۰ سند مالکیت حدنگاری مربوط به نهضت ملی مسکن، قانون ساماندهی و شهرک‌های صنعتی به ادارات کل راه و شهرسازی، شرکت شهرک‌های صنعتی و بنیاد مسکن استان اصفهان تحویل داده شد. رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این مراسم با اشاره به همراهی‌های موثر این سازمان با دولت در نهضت ملی مسکن و حمایت از تولید و سایر ماموریت‌های مهم و ملی اظهار داشت: تلاش جهادی مدیران و کارکنان این سازمان در سال جاری منجر به ایجاد چشم عملگردی به ویژه در حدنگاری شده و در سال آینده نیز برنامه‌های متعددی در راستای ماموریت‌های مهم

سازمانی در دستور کار قرار دارد. بابایی، جذب نیروهای خبیه و با کیفیت و تکمیل فرآیندهای الکترونیکی ثبتی را از برنامه‌های دیگر جهت کاهش فشار کاری بر نیروهای سازمان ثبت عنوان کرد و افزود: حدود ۴۰ درصد از پست‌های سازمان ثبت پلاصدی است و در بازدیدهای میدانی در استان ها، حجم بالای کار کاملاً مشهود است که می‌بایست با ایجاد عدالت و تجدید نظر در نظام پرداخت بهره وری و رفع مشکل مسکن کارکنان و مدیران، حمایت‌های لازم از نیروی انسانی متعهد و متخصص صورت گیرد. وی با اعلام خبر انجام ۴۵ درصدی حدنگاری اراضی کشاورزی گفت: در استان اصفهان این رقم به ۶۰ درصد رسیده و از این حیث جزو ۳ استان برتر کشور است. فخاری، مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان نیز در این مراسم با اعلام کمبود نیروی نقشه بردار در ثبت استان گفت: آمار عملکردها در مقایسه با دو سال قبل به خوبی نشان دهنده زحمات همکاران به رغم محدودیت‌های موجود در ثبت این استان است که موجب رضایتمندی بالایی مردم و دستگاه‌ها نیز شده است.

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی انجام شد:

افتتاح پروژه های مخابراتی در شهرستان خور و بیابانک



به گزارش پایگاه خبری پیداکر نیوز، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب، مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های مخابراتی شهرستان خور و بیابانک صبح با حضور جمعی از مسئولین استانی و محلی در شهر جندق برگزار شد. در این مراسم که با حضور مه‌مان زینلیان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، الهام آزاد نماینده مردم شریف نایین و خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی، اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان، احمد رضا طحانی فرماندار خور و بیابانک، محمد جواد برمکی رییس روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مصطفی راجی رییس اداره مخابرات خور و بیابانک و جمعی از مسئولین این شهرستان برگزار شد: طرح های مخابراتی در حوزه های ثابت و سیار در سطح شهرستان خور و بیابانک به بهره برداری رسید. گفتنی است: این طرح ها شامل افتتاح پروژه های فیبر نوری شهرک ولیعصر جندق، اجرای فیبر ادارات و کلنگ زنی پروژه فیبر نوری جندق به مصر و سایت های همراه اول روستای جگارگ، واسط جگارگ، حسین آباد هفتومان، نیشاپور، آبگرم و خنج می شود.

جزئیات جدید سبد غذایی کالای الکترونیک

۱٫۲ کیلوگرم حبوبات	۴۰۰ گرم پنیر uf	۵۰۰ گرم قندوشکر	۱ کیلوگرم تخم مرغ	۵۰۰ گرم گوشت منجمد گوساله	۲ کیلوگرم مرغ	۳ لیتر شیر	۲٫۵ کیلوگرم ماست	۱ کیلوگرم گوشت مرغ	۷۰۰ گرم ماکارونی
--------------------	-----------------	-----------------	-------------------	---------------------------	---------------	------------	------------------	--------------------	------------------

اعتبار تشویقی: ۲۲۰ هزار تومان

قیمت روز سبد کالا: ۷۴۳٫۷۵۰ تومان

خانوارهای دهک‌های اول تا هفتم درآمدی در صورت خرید بسته باید قیمت سال ۱۴۰۱ آن را به مبلغ ۵۲۳٫۳۰۰ تومان خریداری می‌کنند و مابه‌التفاوت آن تا قیمت روز از محل اعتبار جدید دولت تأمین خواهد شد

پذیرش آگهی های روزنامه

زاینده رود

۰۳۶۲۸۴۱۶۷-۸ ۰۳۶۲۸۴۱۶۶